PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2018 г.                                                                                 №  63-1
ст. Обливская
О назначении главного бухгалтера Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области на период подготовки и проведения  выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», согласно Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета, местного бюджета Избирательной комиссии Ростовской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку    и проведение выборов в органы государственной власти Ростовской области, органы местного самоуправления, областного референдума, местного референдума, эксплуатацию и развитие средств автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей и обеспечение деятельности комиссий, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 05.04.2018 № 32-1  (далее - Инструкция),

Территориальная избирательная комиссия Обливского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период подготовки и проведения  выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва для выполнения функций главного бухгалтера Территориальной избирательной комиссии  Обливского района Ростовской области по гражданско-правовому договору назначить Петренко Надежду Викторовну, работающею в Избирательной комиссии Ростовской области.
2. Поручить председателю и главному бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии  Обливского района Ростовской области открытие балансового счета № 40202 «Средства, выделенные из бюджетов субъектов Российской Федерации» для учета средств, выделенных на обеспечение деятельности территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва.

3.   Главному бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области в своей работе строго руководствоваться порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, установленным Инструкцией.

Председатель комиссии                                                          А.Н. Пыркова
Секретарь комиссии                                                               С.А. Пожарова

_996312835.doc
[image: image1.png]